
Import výpisu do Money

1. vlevo nahoře klikneme na účetnictví → přes šipku rozkliknout výpis z účtu → import výpisu

2. zde se objeví taková tabulka,
klikneme na další.

  3. vybereme banku, kterou chceme importovat (na   
výběr máme z RB nebo TATRA banka → SEPA 
formát). Uložená je tam banka, která se importovala 
jako poslední. Po vybrání dáme dole tlačítko „další“



4. přes „tři tečky“ se
dostaneme na server do složky
bank. Výpisů a vybereme si
výpis, který chceme nahrát a
to tím, že na něj klikneme a
dáme dole otevřít.
Výpis se nám načte viz
obrázek zde a dáme tlačítko
„další“.

5. vyběhne kolonka s číslem výpisu a
tento výpis označíme, tak jak je zde na
obrázku a dáme tlačítko „další“.



6. nastavíme číselnou řadu bankovního výpisu dle toho, jaký výpis nahráváme (jestli se jedná o RB 
CZK, RB EUR nebo TATRA banku).

 

RB CZK má označení: Příjmy BNK15, výdaje
BNK05.

RB EUR má označení: příjmy BNE1, výdaje
BNE1.

Tatra banka má označení: příjmy BNT a výdaje
BNT.



7. Po zvolení požadované číselné řady dáme OK,
dostaneme se zpět zde. Zmáčkeme tlačítko „další“ a
poté tlačítko „dokončit“ a výpisy se importují.

8. po stisknutí tlačítka dokončit nám money
nabídne tabulku, kde zvolíme měnu. Běžný
bankovní účet je měna v CZK, RB EUR je měna
v EUR u výpisu z RB EUR.

9. Poté se výpis importuje.

10. po naimportování výpisu se objeví
tabulka, která nás informuje, zda-li bylo
nebo nebylo naimportováno a kolik.
Tabulku zavřeme křížkem.
A je naimportováno.


